

Pachet birotica

I.D.: 73691963

Data publicarii	30.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.851,81 RON - 1.851,81 RON

Descriere: Pachet birotica - 814089 Textmarker 490 New Pelikan galben BUC 10.00 2.91 29.10 2 SFOGHB Sfoara ghem bumbac 100 gr BUC 12.00 4.19 50.28 1 1850362 Creion mecanic Tikky Rotring 0.7 albastru BUC 1.00 9.36 9.36 2 193032 Plic C4 GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 1.00 8.96 8.96 3 33400.01B Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm BUC 20.00 0.62 12.40 4 S0770560 Creion mecanic Rotring Tikky 0.5 mm albastru BUC 1.00 9.36 9.36 1 EXCTSCB Separator din carton 100/set EXTE albastru BUC 1.00 11.88 11.88 2 EXCTSCROZ Separator din carton 100/set EXTE roz BUC 1.00 11.88 11.88 1 83074 Burete pentru tabla alba magnetica Centrum BUC 1.00 3.83 3.83 2 VELMO45 Marker tabla alba set 4 culori Velleda 1701 Bic SET 1.00 18.82 18.82 1 HZ5424007 Dosar mapa A4, carton lucios, diverse culori Herlitz BUC 6.00 15.69 94.14 1 143032 Plic C5 GPV siliconic, 25 plicuri/set SET 2.00 8.40 16.80 1 HCA4IQEP Hartie IQ copiator A4 Economy Plus TOP 75.00 21.00 1,575.00
